
Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

01 октября 2021 года       № 25/137 
 

О перечислении дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) за активную работу, установлении размеров 

ведомственных коэффициентов 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия Волосовского муниципального района 

Ленинградской области РЕШИЛА: 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва установить размеры ведомственного 

коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

за активную работу председателям участковых избирательных комиссий  

согласно приложению № 1. 

2. Произвести со счета Северо-Западного Банка ПАО Сбербанк  

№ 40301 перечисления на банковские карты  дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва председателям участковых избирательных 

комиссий  в соответствии с расчетом (приложение № 2). 

3. Решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 
 
Председатель территориальной  
избирательной комиссии                М. М. Понамаренко 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии       Е.В.Туренко



 

 


